
1e wijziging Beleidsregels innovatieve preventieprojecten sociaal domein

2018

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen;

 

overwegende dat de gemeenteraad bij de vaststelling van de begroting van 2019 heeft besloten voor

de jaren 2019 en 2020 € 100.000 per jaar beschikbaar te stellen voor innovatieve preventieprojecten;

 

overwegende dat het hierdoor noodzakelijk is het in de regeling opgenomen subsidieplafond hierop

aan te passen;

 

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening gemeente Dalfsen 2013;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de “1e wijziging van de Beleidsregels innovatieve preventieprojecten sociaal domein

2018”

 

Artikel  I  
De tekst:

Subsidienormen

De subsidie bestaat uit een bedrag van maximaal € 250.000 per jaar. Subsidie kan voor een periode

van maximaal vier boekjaren worden toegekend.

 

Wordt vervangen door:

Subsidienormen

De subsidie bestaat uit een bedrag van maximaal € 100.000 per jaar voor de jaren 2019 en 2020.

 

Artikel  II  
De tekst:

Subsidieplafond

Het subsidieplafond is € 250.000 per jaar. In de periode 2017 tot en met 2020 wordt er jaarlijks een

bedrag van € 250.000 gereserveerd voor deze regeling. Bij vaststelling van de subsidieregeling is dit

tevens het subsidieplafond, onder voorbehoud van vaststelling van de begroting door de gemeenteraad.

 

wordt vervangen door:

Subsidieplafond

Het subsidieplafond is € 100.000 per jaar. In de periode 2019 tot en met 2020 wordt er jaarlijks een

bedrag van € 100.000 gereserveerd voor deze regeling. Bij vaststelling van de subsidieregeling is dit

tevens het subsidieplafond, onder voorbehoud van vaststelling van de begroting door de gemeenteraad.

Artikel  III Slotbepaling
1. Deze regeling wordt aangehaald als ‘1e wijziging Beleidsregels innovatieve preventieprojecten

sociaal domein 2018”.

2. De regeling treedt de dag na bekendmaking in werking.

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen in haar

vergadering van 19 februari 2019.

Het college voornoemd,

de burgemeester, de gemeentesecretaris/algemeen directeur,

drs. E. van Lente drs. J.H.J. Berends

Nr. 60737

GEMEENTEBLAD 14 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen

Gemeenteblad 2019 nr. 60737 14 maart 20191


